CÔNG TY CP TRANSIMEX  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________ _________________________________

Số: 404/TMS  TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà nội
-  Công ty CP Vinafreight

1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: CÔNG TY CP TRANSIMEX
-  Số GPĐKDN: 0301874259
- Quốc tịch:
- Địa chỉ: Lầu 9-10, 172 Hai Bà Trưng, Phường Đakao, Quận 1, TP.HCM
- Điện thoại liên hệ: 08 2220 2888   Fax: 08 2220 2889 Email: info@transimex.com.vn
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết/ đăng ký giao dịch, công ty quản lý quỹ/quỹ đầu tư đại

chúng (nếu có):
2. Tên của các nhân sự chủ chốt của tổ chức niêm yết:

 2.1. LÊ DUY HIỆP
- Quốc tịch: Việt nam
- Địa chỉ: Lầu 9-10, 172 Hai Bà Trưng, Phường Đakao, Quận 1, TP.HCM
- Điện thoại liên hệ: 08 2220 2888   Fax: 08 2220 2889
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên HĐQT
- Mối quan hệ tổ chức thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: Tổng Giám đốc Công ty
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nhân sự chủ chốt đang nắm giữ: 16.000 cổ phần

2.2. NGUYỄN HỒNG SƠN
- Quốc tịch: Việt nam
- Địa chỉ: Lầu 9-10, 172 Hai Bà Trưng, Phường Đakao, Quận 1, TP.HCM
- Điện thoại liên hệ: 08 2220 2888   Fax: 08 2220 2889
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên HĐQT
- Mối quan hệ tổ chức thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: Phó Tổng Giám đốc
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nhân sự chủ chốt đang nắm giữ: 27.400 cổ phần

3. Mã chứng khoán giao dịch: VNF
4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 011C056666 tại HSC
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 13.641.285 cổ phiếu (54,28%)
6.  Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 300.000 cổ phiếu
7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 13.941.285 cổ phiếu (54,48%).
8. Mục đích thực hiện giao dịch: Tăng tỉ lệ sở hữu
9. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh/ Thỏa thuận
10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 01/9/2021 đến ngày 30/9/2021.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 08 năm 2021